
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SWE II R

I II III IV V VI Punkte
16 11 5 1 14 7

25

╳

14
21

4
15
25

6
16

8
18

10
19

11
20

Auszeit

14:11
21:22

Ende
14:40 B  Gebesee I S

I II III IV V VI Punkte
5 11 12 6 3 13

2217
19:20
19:21

0
12
22

1
14

4
15

5
17

6
18

8
19

Auszeit

18:20
22:23

S
A
T
Z

2

Start
14:43 B  Gebesee I R

I II III IV V VI Punkte
13 5 11 12 7 3

2117
12:12
12:13

╳

9
16

1
10
18

4
11
19

5
12
21

7
13

8
15

Auszeit

16:18
18:21

Ende
15:08 A  SWE II S

I II III IV V VI Punkte
11 5 1 14 7 16

254 15
9:8 18:16

0
10
18

1
11
21

3
12
22

5
13
25

8
14

9
15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:11 A  SWE II R

I II III IV V VI Punkte
16 11 5 4 15 7

25

╳

11
25

3
16

4
17

6
18

8
20

9
21 Auszeit

11:8

Ende
15:38 B  Gebesee I S

I II III IV V VI Punkte
5 11 12 6 17 13

183
5:11

0
9

1
10

2
12

3
13

4
17

5
18

Auszeit

3:7
18:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Thüringenliga Damen
Frauen

B  VC Blau-Weiß Gebesee I vs. SWE Volley-Team e.V. II A
Spiel 1083 03.02.2024 14:00 Uhr

Oskar-Gründler-Gymnasium
Gebesee

99189 Gebesee

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  Gebesee I 9/14
2 Wernecke, Vanessa X
3 ★ Lorenz, Nele X
5 Krickow, Lara X
6 Hoffmann, Lena X
7 Schmidt, Wibke X

11 Müller, Annika X
12 Busse, Lina X
13 Blechschmidt, Lissi X
17 Dorfmann, Rebekka X
B  Libero
2 Wernecke, Vanessa X
B  Offizielle
P Sann, Angelina E

SC Mäder, Luisa E
T Hoffmann, Lena

CT Müller, Annika

C

A  SWE II 11/14
1 Wildner, Lara X
3 Kühnelt, Amely
4 Kutzer, Jenny X
5 ★ Koch, Nicole X
7 Rabich, Juliane X
8 Hölterhoff, Bente X

11 Stauß, Jana X
13 Hoyer, Anne
14 Goldacker, Antonia X
15 Thein, Julia X
16 Wolfschmidt, Emmi M… X
A  Libero
8 Hölterhoff, Bente X
A  Offizielle
T Schüffler, Rainer

SC Fischer, Elfie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Gebesee I SWE II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 40 25 1 0 2
2 2 0 21 2 25 25 1 2 0
2 1 0 18 3 27 25 1 0 1

4
5

6 5 0 61 92 75 3 2 3
Start: 14:00 Ende: 15:38 Dauer: 1:38

Sieger: SWE Volley-Team e.V. II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nitschke, Ramona 1 Hofmann, Lena
2 Nitschke, Finja 2 Curt, Paulina

Schr. Greskamp, Josefin
Assist. Kolberg, Helene

Dokument erstellt: 03.02.2024 15:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


