

Thüringenliga Damen Frauen

Spiel 1083

(B) VC Blau-Weiß Gebesee I vs. SWE Volley-Team e.V. II (A)

03.02.2024 14:00 Uhr

Oskar-Gründler-Gymnasium Gebesee 99189 Gebesee



11/14

Ε

				S		art :00		(A) s	WE II		R		de :40	(B Ge	besee	I	S
	A	ufsch	lagfolge	Δ	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artauf	stellung		16	11	5	1	14	7		5	11	12	6	3	13	
ufstellung		S	pielernr.	<u> </u>							25						(17)	22
Aufst	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z													19:20	
		_															19:21	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 14	15	6 16	8 18	10 19	11 20	Auszeit			4 15	5 17	6 18	8 19	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		21	25					14:11 21:22	22						18:20 22:23

S	St 14	art :43	(B) Gel	besee	I	R		de :08	A SWE II			s	
Α	ı	II	II	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	5	11	12	7	3		11	5	1	14	7	16	
_				(17)			21			4	15			25
Z				12:12						9:8	18:16			
				12:13										
2	X 9	1 10		5 12	7 13	8 15	Auszeit	0 10	1 11			8 14	9 15	Auszeit
	16	18	19	21)			16:18 18:21	18		22	13 25			

_	Aufschlagfolge			S		art :11		(A) s	WE II		R		de :38	(B Ge	besee	ı	s
		Startaufstellung Spielernr. uswechsel- spieler Spielstand		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta			Ŧ	16	11	5	4	15	7		5	11	12	6	17	13	
le llu				<u> </u>							25					3		18
Aufstellung				Z												5:11		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 11	3 16		6 18		9 21	Auszeit	0 9	1 10	2 12	3 13		5 (18)	Auszeit
	runden		7. 8.		25						11:8							3:7 18:23

S A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Т														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

	А	ufsch	lagfolge	1
Б	Sta	artauf	stellung	1
unlle		s	pielernr.	1
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

n					В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse		
5					Auszeit							Auszeit							Aus
Z																			
e A T	11 111	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Pun

Assist. Kolberg, Helene

	B	Gebesee I	9/14	(A)	SWE II 1	1/14
unkte	2	Wernecke, Vanessa	Х	1	Wildner, Lara	X
	3	★ Lorenz, Nele	Х	3	Kühnelt, Amely	
	5	C Krickow, Lara	Χ	4	Kutzer, Jenny	Х
	6	Hoffmann, Lena	Χ	5	★ Koch, Nicole	Х
	7	Schmidt, Wibke	Х	7	© Rabich, Juliane	Х
	11	Müller, Annika	Х	8	Hölterhoff, Bente	Х
uszeit	12	Busse, Lina	Х	11	Stauß, Jana	Х
	13	Blechschmidt, Lissi	Х	13	Hoyer, Anne	
	17	Dorfmann, Rebekka	Х	14	Goldacker, Antonia	Х
	(B) Libero		15	Thein, Julia	Х
	2	Wernecke, Vanessa	X	16	Wolfschmidt, Emmi M	. X
)	(B) Offizielle		lacktriangle	Libero	
WA	P	Sann, Angelina	ΤE	8	Hölterhoff, Bente	Х
0 2	SC	Mäder, Luisa	Е	(A)	Offizielle	

T Schüffler, Rainer SC Fischer, Elfie

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

_					Erger	2	wernecke, vanes					
		B) G	ebes	ee I	S	WE I	I (A)		B	Offizielle
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Р	Sann, Angelina
	2	2	0	22	1	40	25	1	0	2	SC	Mäder, Luisa
	2	2	0	21	2	25	25	1	2	0	Т	Hoffmann, Lena
	2	1	0	18	3	27	25	1	0	1	СТ	Müller, Annika
					4						<u> </u>	manor, rumma
					5							
	6 5 0 61 92 75 3 2 3											
	Start: 14:00 Ende: 15:38 Dauer: 1:38											
	Sie	ege	r: S	SWE	Volley	Team e	e.V. I		- ;	3:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Nitschke, Ramona		1	Hofmann, Lena
2	Nitschke, Finja		2	Curt, Paulina
			Schr.	Greskamp, Josefin

Dokument erstellt: 03.02.2024 15:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de